ISPE日本本部 会員各位                 2008年 2 月 13日

選挙管理委員長 牧  亨

2009年度 ISPE 日本本部 役員選挙のお知らせ（２）

既にお知らせした通り、2009 年度 ISPE 日本本部役員(執行役員、常任理事、理事)の選挙を進

めおり、1月 30日に立候補者の受付を締め切りました。その結果を下記に示しましたが理事及び

執行役員については定員内であることから投票は行わず 2009 年度の日本本部年次総会での承認

を得て当選と致します。常任理事につきましては定員 5 名のところに 6 名の方が立候補されまし

たので、正会員の皆さまによる直接選挙により選任を行います。つきましては所定の投票用紙を

用いて投票する方を選び、会員番号、氏名を記入の上、2 月 26 日(木)午後 5 時までに ISPE 日本

本部選挙管理委員会宛(FAX：03-3818-0575)に FAXにより送信下さい。なお、ホームページに各立

候補者の抱負、経歴、ISPEでの活動歴、並びに推薦者の推薦理由を掲載しておりますのでご確認

下さい。

より多くの会員の皆さまによる投票をお願い申し上げます。

 ＜各役員立候補者＞ （アイウエオ順）

◎執行役員(定員４名)

・宮川達朗(会長)      ・大森利夫(副会長)

・山下 良(財務局長)    ・中村 茂(事務局長)

◎常任理事(定員５名)

・長田伸一   ・杉本隆之    ・武井成通

・豊島健三   ・林 昭雄    ・星野 隆

◎理事(定員６名)

・伊勢本冨士雄  ・北澤義夫  ・寶田哲仁  ・吉田潔史

＜投票期間＞

2008年 2月 13 日（金）- 2008年 2 月 26日（木）
以上